



VCE & PDF

Pass4itSure.com

<https://www.pass4itsure.com/b2b-commerce-administrator.html>
2024 Latest pass4itsure B2B-COMMERCE-ADMINISTRATOR PDF and VCE
dumps Download

B 2B-COMMERCE-ADMINISTRATOR^{Q&As}

Salesforce Accredited B2B Commerce Administrator

**Pass Salesforce B2B-COMMERCE-ADMINISTRATOR
Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/b2b-commerce-administrator.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Salesforce
Official Exam Center



VCE & PDF

Pass4itSure.com

<https://www.pass4itsure.com/b2b-commerce-administrator.html>
2024 Latest pass4itsure B2B-COMMERCE-ADMINISTRATOR PDF and VCE
dumps Download

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which two features are enabled after creating public groups to enable anonymous users if the Organization-Wide Default (OWD) for Account is set to Private?

Choose 2 answers

- A. register
- B. browse
- C. line level independence
- D. checkout

Correct Answer: AD

QUESTION 2

On which Salesforce B2B Commerce Object is the "Best Price" PriceList Selection Method set for contract pricing?

- A. CC Category
- B. CC Product
- C. CC Account Group
- D. CC Price List Object

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which three Pricing Adjustment Methods can be utilized for Tiered Pricing?

Choose 3 answers

- A. Percentage Adjustment
- B. Absolute Price
- C. Quote Price
- D. Price Adjustment
- E. Discount Price

Correct Answer: ABE



QUESTION 4

What accurately describes a Dynamic kit Product Type?

- A. A Kit is a tightly related set of product.
- B. The pricing Kit price is determined by the pricelist item associated with the Kit.
- C. A Kit is constructed by the customer.
- D. The pricing Kit is determined by the products contained in the Kit.

Correct Answer: C

QUESTION 5

What is true about installing the Cloudcraze managed package?

- A. A support ticket is required with Salesforce,
- B. The bandwidth exceeded limit is not impacted.
- C. Custom fields are limited to 100kb.
- D. The custom fields limit is not impacted.

Correct Answer: D

[B2B-COMMERCE-ADMINISTRATOR VCE Dumps](#)

[B2B-COMMERCE-ADMINISTRATOR Practice Test](#)

[B2B-COMMERCE-ADMINISTRATOR Exam Questions](#)